
 

 

 

                                                               
2020年３月２日 

各 位 

会 社 名  ヤ マ エ 久 野 株 式 会 社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大 森  礼 仁 

  (コード番号：8108 福岡証券取引所) 

問合せ先  取締役常務執行役員管理統轄 矢野 友敬 

  ( T E L 092-4 74-0 711) 

 

東京証券取引所上場承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所市場第一部または市場第二部への上

場承認をいただきましたので、お知らせいたします。 

 

東京証券取引所への上場予定日は2020年３月23日となっており、同日以降は同取引所及び福岡証券取引所

の２市場におきまして、当社株式の売買が可能となります。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。今後も事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りま

すようお願いいたします。 

 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日公表の「新株式発行及び自己株式の処分並びに株式の売出し

に関するお知らせ」に記載の公募による新株式発行及び自己株式の処分並びに当社株式の売出しに係る発行価

格等決定日（2020年３月10日から2020年３月13日までの間のいずれかの日）以降に株式会社東京証券取引

所の決定を受けて、お知らせする予定であります。 

 

当社株式の東京証券取引所への上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページをご覧

ください（https://www.jpx.co.jp/）。 

以 上 

 

https://www.jpx.co.jp/

